Администрация городского поселения «Карымское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «08»  сентября  2016 г.

  № 330

Об утверждении температурного графика работы котельной бани по ул. Новая, 2
п. Карымское

В целях соблюдения температурного режима  при производстве и передачи тепловой энергии потребителям от котельной бани, расположенной по адресу: п. Карымское, ул. Новая, 2, на основании Гидравлического расчета тепловых сетей от котельной бани и отчета по проведению обследования и гидравлической регулировке тепловой сети котельной бани, руководствуясь ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения «Карымское»:
1. Утвердить температурный график работы котельной бани на 2016-2017гг. (прилагается).

2. Направить утвержденный температурный график директору ООО «Коммунальник+» Хоменко А.В. для организации предоставления услуги по производству и передачи тепловой энергии

3. Распоряжение вступает в силу  с момента его подписания.
И.о. руководителя администрации городского

поселения «Карымское»

     А.А.Пахомов
Приложение
к распоряжению администрации
городского поселения «Карымское»
 от «____»___________ 2016 г.  №______
Температурный график
работы котельной бани на отопительный период 2016-2017 гг.

	Текущая температура наружного воздуха,

0С
	Температура прямой сетевой воды, 0С
	Температура обратной сетевой воды, 0С
	Текущая температура наружного воздуха,

0С
	Температура прямой сетевой воды, 0С
	Температура обратной сетевой воды, 0С

	10
	34,7
	33,2
	-14
	60,9
	52,4

	9
	35,8
	34,0
	-15
	62,0
	53,2

	8
	36,9
	34,8
	-16
	63,1
	54,0

	7
	38,0
	35,6
	-17
	64,2
	54,8

	6
	39,1
	36,4
	-18
	65,3
	55,6

	5
	40,2
	37,2
	-19
	66,4
	56,4

	4
	41,3
	38,0
	-20
	67,5
	57,2

	3
	42,4
	38,8
	-21
	68,6
	58,0

	2
	43,4
	39,6
	-22
	69,7
	58,8

	1
	44,5
	40,4
	-23
	70,8
	59,6

	0
	45,6
	41,2
	-24
	71,9
	60,4

	-1
	46,7
	42,0
	-25
	73,0
	61,2

	-2
	47,8
	42,8
	-26
	74,1
	62,0

	-3
	48,9
	43,6
	-27
	75,2
	62,8

	-4
	50,0
	44,4
	-28
	76,3
	63,6

	-5
	51,1
	45,2
	-29
	77,3
	64,4

	-6
	52,2
	46,0
	-30
	78,4
	65,2

	-7
	53,3
	46,8
	-31
	79,5
	66,0

	-8
	54,4
	47,6
	-32
	80,6
	66,8

	-9
	55,5
	48,4
	-33
	81,7
	67,6

	-10
	56,6
	49,2
	-34
	82,8
	68,4

	-11
	57,7
	50,0
	-35
	83,9
	69,2

	-12
	58,8
	50,8
	-36
	85,0
	70

	-13
	59,9
	51,6

PAGE